
Leviton
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Leviton Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Leviton Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

20 Amp Self Test Gfci 078477726792

Gftr2-031-Hgi
20-AMP, 125-VOLT, EXTRA-HEAVY DUTY, HOSPITAL GRADE,
TAMPER-RESISTANT DUPLEX SELF-TEST GFCI RECEPTACLE,
GFTR2-HG

554 R7S Rx7S Base

Network Cable,UTP,Cat.6 4*2 Cat.6 Extreme 4/24 U/UTP Cable 305m box,Gray

Cs320-2i

42080-2ip

57120-M3 SURGE PROTECTION PANEL MOUNT 120/208V 4POLE

Pd2082 - Gfnt2

205-T5325-00w

19a00-1h

5603-2w
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02810-0ig

212-05320-Wcp

5601-2w

90w47-S

14w48

2325

14w

R62-0pj26-00w

17a00-1

14w33

86003

88003

2815

04560-000

6110g

Type 6859

02810-0000

T7899-Trw - Obsolete - Replaced By
Gftr2-W

Gfnt2

2816

33a00-23

69270-D48

10a06-1

1u 48 Port

86009

57120-M3s PANEL MOUNT SURGE PROTECTOR 120/208VAC

15w48

460mi5w INTERLOCK PIN/SLEEVE 60AMP 40HP 600VAC

42777-2ia

T7599-W  - Obsolete - Replaced By
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Gftr1-W

061-05369-00c

016-N7599-00t

001-06668-01w - Obsolete, Replaced By
010-Ipx06-10z

2326

04570-Plc

5374 Straight Blade W iring Devices

Gftr1-W

8895e (Obsolete - No Replacement)

80301-Si

52120-M3 PANEL MOUNTED SURGE SUPPRESSOR

9650-P

278-Pm

1222-2i

010-Ipx06-10z

Cs120-2i

15w49

20a30-1

100a00-1

97a00-1

Gfnt2-Hgw

8781-020 C/W  Awgã16 (400mm)
Obsolete, No Replacement

1pkk6

57277-M3s PANEL MOUNT SURGE PROTECTION 3PHASE 277/480VAC

14w49

L15-20r

Hbl2811

02320-000

M24-05320-Wmp
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G5362-Wtw
2320

Omni Pro Ii

5666-C Nema 6-15

Gftr2-W

12777-000

Lnr96-6

169-16d33-Ugy

R52-Pj262-00w

5604-2w
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